1

证券代码：601138  证券简称：工业富联 公告编号：临 2021-014 号

富士康工业互联网股份有限公司

关于聘任公司高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

富士康工业互联网股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 18 日召开

了第二届董事会第六次会议，审议通过了《关于聘任李军旗先生为公司副总经理的议

案》《关于聘任王自强先生为公司副总经理的议案》，鉴于公司副总经理李军旗先生、

副总经理王自强先生任期已届满，经公司总经理提名并经董事会提名委员会审查，董

事会同意聘任李军旗先生、王自强先生继续担任公司副总经理，任期自本次董事会审

议通过之日起至第二届董事会届满之日为止。上述高级管理人员简历详见附件。

公司独立董事对聘任高级管理人员事项发表了同意的独立意见。上述高级管理人

员均符合相关法律、法规及规范性文件所规定的任职资格，不存在根据法律、法规及

规范性文件规定不得担任上市公司高级管理人员的情形。

特此公告。

富士康工业互联网股份有限公司董事会

二〇二一年三月十九日

 2

附件

一、李军旗先生简历

李军旗，男，1969 年生，毕业于日本东京大学，获机械工程博士学位。现任公司

第二届董事会董事长，同时担任基准精密工业（惠州）有限公司董事长和总经理、青

岛海源合金新材料有限公司董事、晋城鸿刃科技有限公司董事长和总经理、郑州鸿刃

切削工具有限公司董事长和总经理、成都准刃科技有限公司董事长和总经理、基准精

密（香港）有限公司董事、富士康工业互联网（日本）有限公司董事、深圳市圆梦精

密技术研究院院长、深圳精匠云创科技有限公司董事长和总经理、深圳富联智能制造

产业创新中心有限公司董事长、工业富联佛山智造谷有限公司董事长。李先生此前曾

担任日本高知工科大学讲师、日本 FINE TECH Corporation 主任研究员、深圳富泰华

高级技术顾问、深圳鸿智云创科技有限公司董事及总经理、金机精密气动（深圳）有

限公司董事长、富盟（深圳）咨询服务有限公司董事等职务。

二、王自强先生简历

王自强，男，1958 年生，毕业于圣塔克拉拉大学，获企业管理 MBA 学位。王先

生此前曾担任美资旭电（深圳）科技有限公司（现已更名为伟创力电子设备（深圳）

有限公司）总经理、艾克尔国际科技股份有限公司总经理和鸿海精密 FG 次集团副总

经理等职务。